АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

06.06.2018                                                                                                            № 49-п

	     О присвоении почтового адреса

       Руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
      1. Дому, кадастровый номер 56:06:0000000:2062, присвоить почтовый адрес: «Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка,                     ул. Ленинская, д. 34».
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу муниципального образования Федотова Сергея Анатольевича.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Вр.ио главы муниципального образования
	Е.В.Жукова

Разослано: заявителю,  филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, прокурору района, в дело